Avaritia rotis quatuor vitiorum ve-
 hitur, quæ sunt

1. Pusillanimitas.
2. Inhumanitas.
3. Contemptus Dei.
4. Mortis obliuio.

Iumenta trahentia currum duo:

1. Tenacitas.
2. Rapacitas.

Flagris vtitur acerrimis:

1. Libidine parandi.
2. Metu amittendi.

Multa sub effectis picturiſ docta vetustas
 Crimina ceu corām conficienda dedit.

Fortius afficiunt animos quæcunq; videntur,
 Mentibus & melius visa reposta manent.

Sic

Sic amor est doctis sceleratus pictus habendi,
Vsura est cuius liuida dicta soror.

Vir sedet in curru fauces distentus ad aures,
Dispessis manibus luminibus q̄z vagis.

Qualibet inscripta est rota currus nomine auarus,
Diuitias properet quo cumulare celer.

Prima rota est currus, animo vocitata pusillo,
Nomen in humana proxima mentis habet.

Tertia sed gelida dicta est obliuio mortis,
Quarta à contempto numine nomen habet.

Quæ vitia impellant, faciant quæ crimina auaros,
Quatuor hæc currus nomina ficta docent.

Sunt etiam currus bijugum sub imagine eadem,
A sancto lepidè nomina ficta viro.

A raptu est primus, dictus q̄z tenendo secundus
Ad se cuncta rapit, nil dat auara manus.

Auriga est currus qui dicitur ardor habendi,
Appetit ardescens semper auarus opes.

Sunt scuticæ, impellit bijuges quibus ille, rapaces
Ne curru adiuncti segnius ire velint.

Diuitias prima est querendi dira libido,
Altera ne amittat non bene parta metus.

AD VSVRARIVM.

Sic tua depinxit vitia Vsuarie tetra,
Bernhardus clarus vir pietate tibi.

Sic est fraudator Stygium detrusus ad Orcum,
Lecti cum socia, sacrifico q̄z suo.

Has

*Has quoq; ni resipis, nigras pro fr̄audibus oras,
Supplicij consors, cùm moriere, petes.*

*Ergo age, quod mystes monuit te doctus in æde,
Pœnitentia fraudis, pœnitentia q; citò.*

*Nunc veniae locus est, gratæ nunc hora salutis,
Hæc vbi præteriit, non redit vlla tibi.*

*Hoc monuit Christus, monuisti sancte Luthere,
Hoc homines paſsim pagina sacra monet.*

EXEMPLVM HORRENDI parricidij, admissi Anno 1568.

*Hic Stygius referam facinus quod mouit in oris
Saxonicas, Sathan, viq; dolisq; suis.*

*Albidos ad ripam clara est vbi dicta Leonis
Arx, veterum sedes quæ fuit alma Ducum.*

*Hic geminos habuit natos pater, alter in agris
Rura colit vitam degit agitq; suam.*

*Alter mercator factus sibi comparat æris
Lubet & multum, post moriturq; citò.*

*Fratri legauit centum bis quatuor, ipsi
Daleros, patri munera parua, decem.*

*Lubecam frater per scripta vocatur ad urbem,
Fratri ut accipiat munera larga sui.*

*Hinc latus patrias rediit nummatus ad ædes,
Atq; patri portat munera pauca suo.*